Российская  Федерация                                                                                 Администрация                                                                                                Альшанского муниципального  образования                                     Екатериновского муниципального района                                                  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 марта 2023  года                № 22
Об  отмене постановления администрации Альшанского муниципального образования   от 15.08.2022 г. № 43 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Альшанского муниципального образования»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании экспертного заключения Правового Управления Правительства Саратовской области от 14.03.2023 г. № 10-09-15/1148, руководствуясь Уставом Альшанского  муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования  от 15.08.2022 г. № 43 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Альшанского муниципального образования»  - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Альшанского муниципального образования

Глава Альшанского                                                                                муниципального образования	                                      М.Ф. Виняев.